
KUPNÍ sMLouvA č. 18/2017/003
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

Lesy hl.m.Prahy
Sídlo: PráČSká 1885/12, Praha 10 - Záběhlice, 106 00 Praha
Zastoupené: Ing. Vladimírem Krchovem, Ph.D., ředitelem organizace
ICQ: 45247650
DIC: CZ45247650
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
telefon:

dále jen prodávající na Straně jedné,

OPERA SILVATICA S.r.0.
Sídıøz v Sauë 1505, PSČ 258 01 vıašin-ı, okres Benešov
korespondenční adresa:
ICO: 24287890
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C, vložka 192653
jedˇnající:
DIC: (2224287890
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
telefon:

dáíe jen kupující na straně druhé,

uza vřeíy níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smíouvu :

I.
Předmět plnění

1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dříví v rámcověm množství a dle sortimentní Specifikace uvedene
níže v tabulce a převést na kupujícího vlastnická právo k tomuto dříví. Kupující se Zavazuje toto dříví
převzít a Zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

1.2 Dříví bude prodávajícím kupujícímu dodáno v několika dodávkách. Dodací, Sankćní a reklamační podmínky
dané touto Smlouvou se vztahují na jednotlivě dodávky, pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak.

1.3
Sortiment MJ M3 Cena v KČ bez DPH /MB

SM,BO Cca Dle aukce
DBL/Z,DBC M3 200 Dle aukce
TP m3 Dle aukce

1.4 Jakost dříví, provedení: v
- kvalita dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v Ceske' republice, rok vydání 2008
- kubírování dle tabulek a polynomů pro daně dřeviny.

1.5 Prodávající Se výslovně zavazuje, že dříví, které bude dodáno na základě této Smlouvy, bude vytěženě a
l I ł 4 r ł ı v n ˇ .I › V .r t ł nozıskane v Souladu s platnymı pravnımı predpısy Ceske republiky a ze nepochazı z kontroverznıch zdroju.

II.
Kupní cena, platební podmínky

2.1 Kupní cena Se Sjednává dohodou a je variabilní u jednotlivých druhů dříví shora v bodě 1.3. v tabulce.
Kupní ceny jsou uvedeny bez DPH, která k nim bude připočtena dle platných právních předpisů. Kupní cena
bude odpovídat cenám dosahovaných v aukcích realizovaných Lesy hl. m. Prahy.



2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

6.1

7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

Dohodnutě ceny jsou stanoveny na odvozním místě EXW (dle INCOTERMS 2010) Teplá.

Splatnost kupní ceny je 30 dnů od data vystaveni daňového dokladu. Dnem zdanitelného plnění je den
přejímky. Fakturace na základě potvrzeného dodacího listu. Daňové doklady budou zasílány na
korespondenční adresu kupujícího.

III.
Dodání zboží, převzetí zboží, doprava

Prodávající Se Zavazuje odeslat dříví dle dispozic, které mu před každou dodávkou telefonicky sdělí
zástupce kupujícího -

Způsob dodání: Silniční nákladní dopravou.
Dopravu zajišťuje i hradí kupující.
Místem přejímky - tj. předání a převzetí Zboží ~ bude místo dle vzájemné dohody mezi smluvními
stranami.

Způsob přejímky: fyzická - kvalitativní i objemová na odvozním místě. Kvalitu kupující garantuje při
odvozu.

Osoba provádějící přejímku: konečný příjemce nebo osoba jím pověřená.

IU.
Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - 3.Q 20Wl

Prodávající má právo dohodnout s kupujícím náhradní termín plnění v případě působení vyšší moci.

V.

ˇ' ˇPřechod nebezpecı skody na zboží

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží Od prodávajícího.

VI.
Reklamace a vady zboží

Povinnost reklamovat vady zboží má kupující u vad zjevnych nejpozději při přejímce zboží. Za vady zjevné
se přitom považuje nedodržení druhu, množství, kvality ~ dle Doporučenych pravidel pro měření a třídění
dříví v ČR z roku 2008, jejichž platnost a užívání si smluvní strany mezi sebou dohodly a obě prohlašují, že
je jim jejich znění známo. Vady je povinen kupující reklamovat písemně u prodávajícího s popisem vady a
zboží zvlášť uložit a nezaměnitelně označit.

Reklamace je včasná, pokud dojde prodávajícímu (poštou, faxem) nejpozději do 2 dnů po obdržení Zboží.
Prodávající zajistí vyslání odpovědného zástupce pro posouzení reklamace do 3 dnů po oznámení o
reklamaci zboží. O výsledku reklamačního řízení bude sepsán protokol, který bude podepsán odpovědnými
pracovníky smluvních stran. Případné reklamace se vztahují na jednotlivě dodané kusy, nikoliv na celé
dodávky.

VII.
Ukončení smlouvy a smluvní sankce

Platnost a účinnost této smlouvy končí uplynutím doby, na kterou byla Sjednána. Tuto smlouvu je dále
možné ukončit dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od ni.

Smluvní Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech Stanovenych v občanském zákoníku.
Dále má kterákolív smluvní Strana právo odstoupit od této Smlouvy v případě závažných nesouladů při
přejímkách zboží, konkrétně při Sporech o kvalitu a množství dodaného zboží.

a) Obě strany mají právo od této smlouvy odstoupit v případě závažných nesouladů při přejimkách zboží
- spory o kvalitu a množství zboží.

Odstoupením od smlouvy Se tato ruší k okamžiku odstoupení.

Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena práva stran na náhradu škody, úroků z prodlení či Smluvní
pokutu Založená ustanoveními této smlouvy, s vyjímkami v této smlouvě uvedenými.



VIII.
Jiná ujednání

9.1 Prodávající se Zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí zboží, a to v termínu
vlastní dodávky zboží.

9.2 Obě Smluvní Strany se dohodly, že obsah této Smlouvy i informace vzájemně si poskytnuté v Souvislosti
s jejím uzavřením jsou důvěrné a že je neprozradí jiné osobě, ktera' by jich mohla využít ve Svůj prospěch.

9.1 Strany této Smlouvy tímto využívají možnosti uvedené v ustanovení § 89a Občanského soudního řádu
(Zákon Č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a sjednávají místní příslušnost Soudu prvého stupně,
a to pro veškeré případné Spory plynoucí ztéto smlouvy. Místně příslušným Soudem je Okresní Soud
v Benešově nebo Krajský Soud v Praze, podle toho, zda je dána věcná příslušnost okresního nebo krajského
Soudu.

IX.
Závěrečná ujednání

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami. Účinnost smlouvy nastává
zveřejněním v registru smluv.

10.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim znám význam všech oborových i jiných pojmů a zkratek
v této smlouvě použitých.

10.3 Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými Číslovanými dodatky odsouhlasenými
oběma smluvními Stranami.

10.4 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a právních předpisů Souvisejících.

10.5 Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

10.6 Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem Souhlasí, což potvrzují Svými podpisy.

Ve Praze, dne 1.9.2017

Lesy hl. m. Prahy
Práčská 1885, 106 OO Praha 10

wwwlesyprahacz
iČz 45247650, oıčż (145247550

č. io




